ASSOCIAÇÃO NORTE-RIO-GRANDENSE

DE ENGENHEIROS AGRÔNOMOS
Fundação: 15 de junho de 1962 – Utilidade Pública: Lei Estadual 4214 de 13/07/73.

CNPJ 08.381.188/0001-77

Av. Santos Dumont, 479, Conj. Mirassol, Capim Macio, CEP: 59078-200, Natal/RN

Endereço Eletrônico: anea.rn2010@gmail.com

Site: www.anea-rn.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 A ASSOCIAÇÃO NORTE-RIO-GRANDENSE DE

ENGENHEIROS AGRÔNOMOS – ANEA, vem através de sua diretoria

convocar todos os sócios e sócias em dias com suas obrigações, para

participarem de Assembleia Geral Ordinária que se realizará na sede da ANEA

situada à Av. Santos Dumont, 479 – Conjunto Mirassol – Natal/RN, no dia 31

de março de 2023, em primeira convocação às 16:30 horas e em segunda e

última convocação às 17:00 horas, para tratar dos seguintes pontos de pauta:

1- Eleição e Posse da nova Diretoria e Conselho Fiscal para o

próximo mandato de 4 anos da ANEA,

2- Informes gerais da Gestão da ANEA, dos Conselheiros

Regionais do CREA e da CONFAEAB.

 De acordo com o art 42 do Estatuto Social da ANEA, a eleição

terá duração de 03 (três horas), após o início das mesmas, impreterivelmente,

não sendo, em nenhuma hipótese, permitido o voto posterior ao encerramento.

Natal / RN, 14 de março de 2023.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

_____________________________________________
Silvana Patrícia Fernandes Soares da Silva

PRESIDENTA

mailto:anea.rn2010@gmail.com
http://www.anea-rn.org.br/